Taskopri Fen Lisesi 2024 - 2025 Egitim Ogretim Yili Rehberlik ve Psikolojik Danisma Programi

HEDEF

2024 -
2025

2024 -
2025

2024 -
2025

2024 -
2025

2024 -
2025

2024 -
2025

2024 -
2025

2024 -
2025

2024 -
2025

2024 -
2025

2024 -

AY
4-
NISAN

4-
NiSAN

4-
NiSAN

4-.
NISAN

YAPILACAK_CALISMA
DMOE - Akran Zorbaligi

DMVE - Akran Zorbahgi

OO0VKg - Ozgiiven Gelistirme

OOVKg - ihmal ve istismar
Farkindahg

OOVKg - ihmal ve istismar
Farkindahg

OOVKg - Catisma Gdzme
Becerileri

OOVEg - Zaman Yénetimi
DIT - Sube Ogretmenler
Kurulu Toplantilari

OOVKg - Akran Zorbaligi

O0VMg - Meslek Tanitimi

OOVEg - Zaman Yénetimi

FAL_TURU

Yayin Hazirlama(brostdir,
bilten, pano/etkilesimli
pano,okul/kurum web
sitesi igerigi, afis, poster)
(Diizey 1)

Yayin Hazirlama(brostdir,
bilten, pano/etkilesimli
pano,okul/kurum web
sitesi igerigi, afig, poster)
(Diizey 1)

Yayin Hazirlama(brostdir,
bilten, pano/etkilesimli
pano,okul/kurum web
sitesi igerigi, afig, poster)
(Diizey 1)

Yayin Hazirlama(brostdir,
bilten, pano/etkilesimli
pano,okul/kurum web
sitesi igerigi, afis, poster)
(Diizey 1)

Seminer (Dlizey 1)
Seminer (Diizey 1)
Seminer (Diizey 1)
Toplant

Seminer (Diizey 1)

Seminer (Diizey 1)

Seminer (Diizey 1)

BASLANGIC_TARIHI

01/04/2025

01/04/2025

07/04/2025

07/04/2025

07/04/2025

14/04/2025

14/04/2025

14/04/2025

21/04/2025

21/04/2025

21/04/2025

BITIS_TARIHI

04/04/2025

04/04/2025

11/04/2025

11/04/2025

11/04/2025

18/04/2025

18/04/2025

18/04/2025

25/04/2025

25/04/2025

25/04/2025

YEREL HEDEF -
Akran Zorbalg

YEREL HEDEF -
Akran Zorbahgi

HEDEF DISI -

HEDEF DISI -

HEDEF DISI -

GENEL HEDEF -
Sosyal Beceriler

OZEL HEDEF -
Motivasyon

HEDEF DISI -

YEREL HEDEF -
Akran Zorbaligi

OZEL HEDEF -
Meslekle ilgi,
Deger, Yetenek
ve Kisisel Ozellik
iliskisi

OZEL HEDEF -

CALISMADAKI_SINIFLAR

FL-9/AFL-9/B,FL-10/
AFL-10/B,FL-11/AFL-11/
BFL-12/AFL-12/B

FL- 9/AFL-9/B,FL-10/
AFL-10/B

FL-10/AFL-10/B

FL-10/A,FL-10/B

FL-12/AFL-12/B

FL-11/AFL-11/B

FL-11/AFL-11/B

FL-12/AFL-12/B

FL-12/AFL-12/B



AY

HEDEF

2025

2024 -
2025

2024 -
2025

2024 -
2025

NiSAN
4-
NISAN
4-
NiSAN

4-.
NISAN

YAPILACAK_CALISMA

OOVKg - Akran Zorbalig

OOVKg - Stresle Bag Etme
Becerileri

OOVEg - Ust Ogrenimde
Yararlanilacak Burslar ve
Barinma Olanaklari

FAL_TURU

Seminer (Diizey 1)

Yayin Hazirlama(brostdir,
bilten, pano/etkilesimli
pano,okul/kurum web
sitesi igerigi, afig, poster)
(Diizey 1)

Seminer (Diizey 1)

BASLANGIC_TARIHI

28/04/2025

28/04/2025

28/04/2025

BITIS_TARIHI

30/04/2025

30/04/2025

30/04/2025

Motivasyon

YEREL HEDEF -
Akran Zorbalg

GENEL HEDEF -
Sosyal Beceriler

HEDEF DISI -

CALISMADAKI_SINIFLAR

FL-12/AFL-12/B

FL-12/AFL-12/B

FL-12/AFL-12/B



